

Scandinavia Property ApS

Kildegårdsvej 17, st. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 80 23 84

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022.

Kristian Jasper Sandner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scandinavia Property ApS
Kildegårdsvej 17, st. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 80 23 84
Stiftet: 22. august 2018
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Kristian Jasper Sandner

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning og investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 41.563 mod -22.934 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	177.655	134.014
Værdiregulering af investeringsejendomme	48.660	5.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-173.981</u>	<u>-168.416</u>
Resultat før skat	52.334	-29.402
2 Skat af årets resultat	<u>-10.771</u>	<u>6.468</u>
Årets resultat	41.563	-22.934
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.563	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-22.934</u>
Disponeret i alt	41.563	-22.934

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	3.500.000	3.451.340
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.500.000</u>	<u>3.451.340</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.500.000</u>	<u>3.451.340</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.273	0
	Tilgodehavende selskabsskat	1.540	0
	Andre tilgodehavender	0	19.583
	Periodeafgrænsningsposter	<u>23.759</u>	<u>15.280</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>81.572</u>	<u>34.863</u>
	Likvide beholdninger	<u>69.877</u>	<u>60.858</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>151.449</u>	<u>95.721</u>
	Aktiver i alt	<u>3.651.449</u>	<u>3.547.061</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	993.264	951.701
Egenkapital i alt	1.043.264	1.001.701
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	258.755	252.032
Hensatte forpligtelser i alt	258.755	252.032
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.550.831	1.587.907
Anden gæld	635.900	611.442
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.186.731	2.199.349
Kortfristet del af langfristet gæld	44.000	40.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.125	33.457
Selskabsskat	4.048	20.460
Anden gæld	49.526	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.699	93.979
Gældsforpligtelser i alt	2.349.430	2.293.328
Passiver i alt	3.651.449	3.547.061

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	951.701	1.001.701
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.563	41.563
	50.000	993.264	1.043.264

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	173.981	168.416
	173.981	168.416
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.048	0
Årets regulering af udskudt skat	6.723	-6.468
	10.771	-6.468
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2021	2.271.340	2.271.340
Kostpris 30. juni 2022	2.271.340	2.271.340
Regulering til dagsværdi 1. juli 2021	1.180.000	1.175.000
Årets regulering til dagsværdi	48.660	5.000
Regulering til dagsværdi 30. juni 2022	1.228.660	1.180.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	3.500.000	3.451.340

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 3.500 t.kr.